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ＢＯＡＴ ＲＡＣＥ

出走予定表

成績集計期間
全国期別：
全国近況：最近６ヶ月
当地　　：３年間

今節成績　着順表記
１
１ ：準優勝戦
１ ：準優進出戦
１

艇
登番 氏名

支　部
出身地

登録期
年齢

選手
FL 級

別
平均
ＳＴ

勝率 ２連率

全国期別 全国近況

２連率

当地

２連率

モーター
番号

２連率

ボート
番号

２連率
１
日

２
日

３
日

４
日

５
日

６
日

今節成績　着順／コース
早
見

７Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

８Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

９Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１０Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１１Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１２Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

情報に関しましては主催者発行のものとご照合ください。
Copyright(c) BOAT RACE Official Web, All rights reserved

：ドリーム

：その他

2026年2月21日
２１＃

　

　

　

　

　

　

芦屋

　

　

　

　

　

　

1800m

1800m

1800m

1800m

1800m

1800m

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

3

3

3

3

3

3

11:29

12:00

12:31

13:05

13:40

14:20

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

香月　　大介　

岸本　　　隆　

島川　　光男　

西野　　翔太　

竹田　　辰也　

渡辺　　浩司　

福　岡

岡　山

広　島

広　島

山　口

福　岡

福　岡

岡　山

広　島

広　島

山　口

大　分

65期

81期

54期

95期

92期

93期

　

　

　

　

　

　

56歳

50歳

61歳

42歳

42歳

42歳

  

  

F1

  

F1

  

0.18

0.15

0.15

0.13

0.14

0.13

 3.47

 5.47

 5.80

 6.17

 6.36

 7.23

 15.5

 35.7

 39.2

 44.8

 47.5

 53.4

 11.2

 33.6

 41.2

 60.5

 54.7

 45.6

  9.3

 33.3

 42.3

 40.0

 50.0

 55.5

１２

５３

３２

３６

４３

３８

26.2

22.9

35.3

36.8

35.9

34.7

１５５

１６２

１３３

１３５

１２４

１５０

38.0

40.1

32.3

37.2

32.4

36.4

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

  

  

  

  

  

  

B1

B1

A2

A2

A1

A1

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

  

 1R

 3R

 6R

  

 3R

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3444

3930

3158

4302

4239

4256

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

小野　　信樹　

村上　　　遼　

大場　　広孝　

山下　　奈緒　

篠田　　優也　

中澤　　和志　

岡　山

長　崎

福　岡

大　阪

兵　庫

埼　玉

岡　山

長　崎

福　岡

香　川

兵　庫

岩　手

　

　

　

　

　

　

60期

110期

94期

127期

108期

82期

0.17

0.12

0.16

0.21

0.15

0.15

 4.27

 6.76

 4.87

 3.85

 6.15

 7.18

2025年5月～2025年10月

 23.7

 51.6

 24.5

 11.3

 46.3

 58.3

 23.6

 41.8

 22.3

 12.9

 42.3

 47.0

 28.5

 40.0

 29.7

  0.0

 36.3

  0.0

５４

２６

３１

１８

２２

４４

50.0

42.8

21.5

40.6

38.6

40.5

１１６

１５６

１１３

１６４

１４８

１１４

44.4

31.5

32.2

35.5

34.7

34.9

58歳

33歳

43歳

30歳

39歳

49歳

  

F1

F1

  

  

  

  

  

  

  

  

  

B1

A1

B1

B1

A2

A1

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 2R

12R

 2R

 5R

 5R

 6R

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3305

4715

4272

5151

4654

3952

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

谷本　　幸司　

高濱　　芳久　

伊藤　　　栞　

奈須　　啓太　

前原　　　哉　

益田　　啓司　

愛　知

広　島

愛　知

福　岡

岡　山

福　岡

愛　知

広　島

愛　知

福　岡

岡　山

大　分

　

　

　

　

　

　

65期

75期

132期

96期

115期

88期

54歳

52歳

22歳

42歳

31歳

46歳

0.18

0.18

0.16

0.13

0.19

0.15

 4.66

 4.81

 2.53

 6.15

 4.74

 6.85

 26.6

 32.7

  7.6

 43.0

 25.8

 53.0

 30.2

 29.4

  5.0

 37.5

 20.0

 45.6

 12.5

 19.2

  0.0

 47.9

 11.1

 54.1

３３

１

１０

２１

３９

１４

30.6

36.8

30.5

35.9

35.1

30.2

１２５

１３２

１２２

１６０

１５２

１５１

33.1

39.9

35.1

41.5

37.1

36.1

  

  

  

  

F1

  

  

  

  

  

  

  

B1

B1

B1

A2

B2

A1

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 3R

  

 1R

 1R

 6R

 4R

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3455

3731

5305

4330

4853

4102

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

新出　　浩司　

高岡　　竜也　

清水　　攻二　

永田　　　楽　

市川　　哲也　

古賀　　繁輝　

大　阪

山　口

山　口

愛　知

広　島

佐　賀

大　阪

山　口

山　口

愛　知

広　島

佐　賀

　

　

　

　

　

　

96期

119期

73期

132期

67期

94期

42歳

32歳

52歳

23歳

57歳

39歳

0.14

0.17

0.17

0.19

0.13

0.14

 4.71

 5.64

 5.69

 4.85

 6.03

 7.03

 25.0

 38.0

 37.1

 30.4

 40.9

 56.3

 15.7

 43.8

 40.9

 18.2

 46.7

 55.0

 29.6

 57.1

 25.0

 12.5

 50.0

 33.3

５２

８

５９

４８

６

３７

34.6

36.4

42.0

33.5

38.8

35.7

１１１

１３０

１４０

１１９

１６５

１５７

28.8

30.3

31.6

39.7

32.2

26.1

F1

  

F1

  

  

  

  

  

  

  

  

  

B1

A2

A2

B1

A2

A1

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

11R

  

 5R

 4R

 2R

 5R

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4325

4950

3684

5296

3499

4294

予選　　　　　  

予選　　　　　  

予選特賞　　　  

予選特賞　　　  

予選特選　　　  

ドリームレース  

進入固定

　　　　

　　　　

　　　　

　　　　

　　　　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

萩原　　知哉　

堀内　　亜海　

飯山　　晃三　

松村　　康太　

新出　　浩司　

村岡　　賢人　

東　京

大　阪

長　崎

福　井

大　阪

岡　山

茨　城

大　阪

長　崎

福　井

大　阪

鳥　取

　

　

　

　

　

　

100期

136期

80期

91期

96期

105期

0.17

0.22

0.18

0.17

0.14

0.12

 4.31

 1.13

 4.11

 5.50

 4.71

 7.20

 17.9

  0.0

 26.9

 33.8

 25.0

 58.0

42.5

25.7

37.2

31.0

34.6

49.4

１６１

１６８

１６３

１４９

１１１

１１７

33.3

29.2

38.3

31.1

28.8

28.3

39歳

19歳

48歳

42歳

42歳

36歳

  

  

  

  

F1

  

  

  

  

  

  

  

B1

B2

B1

A2

B1

A1

 13.7

  0.0

 24.3

 34.0

 15.7

 51.3

 12.9

  0.0

 22.2

  0.0

 29.6

 57.1

２８

５０

３５

３０

５２

４６

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

  

 2R

  

 3R

 7R

 2R

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4440 

5418 

3906 

4210 

4325 

4584 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

中村　紋夕梨　

田中　　　豪　

溝口　海義也　

中村　　魁生　

三浦　洋次朗　

村上　　　遼　

愛　知

東　京

福　岡

大　阪

愛　知

長　崎

愛　知

東　京

福　岡

大　阪

愛　知

長　崎

　

　

　

　

　

　

134期

77期

119期

119期

110期

110期

0.19

0.15

0.14

0.12

0.17

0.12

37.3

30.3

37.3

30.8

28.6

42.8

１１２

１１８

１７０

１３８

１２９

１５６

23.0

37.7

38.9

27.7

38.0

31.5

22歳

53歳

30歳

27歳

37歳

33歳

  

  

  

  

  

F1

  

  

  

  

  

  

B2

A2

A2

A1

A2

A1

 1.61

 6.12

 5.88

 6.50

 5.79

 6.76

  1.2

 45.1

 37.4

 47.5

 38.2

 51.6

  4.4

 50.0

 41.4

 42.8

 44.2

 41.8

  0.0

 50.0

 42.1

  0.0

 31.5

 40.0

４５

５５

５８

５６

３４

２６

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

  

  

 4R

  

 4R

 8R

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5346

3792

4958

4967

4706

4715

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　


