

# 出走予定表

成績集計期間		今節成績	着順表記
全国期別	2025年5月~2025年10月	1	: ドリーム
全国近況	最近6ヶ月	①	: 準優勝戦
当地	3年間	②	: 準優進出戦
		1	: その他

艇番	選手				全国期別				全国近況	当地	モーター	ボート	今節成績						早見			
	登番	氏名	支 部 出 身 地	登録期 年 齢	FL	級 別	平均 S T	勝 率	2 連 率	2 連 率	2 連 率	2 連 率	番号 2 連 率	番号 2 連 率	1 日	2 日	3 日	4 日		5 日	6 日	
1 R		<b>サンライズV戦</b>				締切予定時刻 08:43 ハイドロ 1800m 3周																
1	4330	奈須 啓太	福岡	岡崎	96期 42歳		A2	0.13	6.15	43.0	37.5	47.9	21 35.9	16 41.5								10R
2	3471	赤峰 和也	福岡	佐賀	66期 56歳		B1	0.17	3.94	17.7	16.2	30.7	13 40.0	14 41.0								
3	3620	信濃 由行	福岡	石川	71期 52歳		B1	0.17	4.64	28.0	28.7	0.0	9 50.0	14 37.5								6R
4	5305	♥伊藤 栞	福岡	愛知	132期 22歳		B1	0.16	2.53	7.6	5.0	0.0	10 30.5	12 35.1								9R
5	3930	岸本 隆	福岡	岡山	81期 50歳		B1	0.15	5.47	35.7	33.6	33.3	53 22.9	16 40.1								8R
6	4031	飯島 誠	福岡	岡山	85期 47歳		B1	0.17	4.59	24.3	35.0	22.2	25 33.3	13 35.0								
2 R		<b>サンライズW戦</b>				締切予定時刻 09:09 ハイドロ 1800m 3周																
1	3499	市川 哲也	広島	島崎	67期 57歳		A2	0.13	6.03	40.9	46.7	50.0	6 38.8	16 32.2								11R
2	5048	眞鳥 康太	福岡	長崎	123期 31歳		B1	0.18	4.56	23.8	28.2	14.2	17 44.7	12 34.3								6R
3	3305	小野 信樹	福岡	岡山	60期 58歳		B1	0.17	4.27	23.7	23.6	28.5	54 50.0	11 44.4								7R
4	4584	村岡 賢人	福岡	岡山	105期 36歳		A1	0.12	7.20	58.0	51.3	57.1	46 49.4	11 28.3								12R
5	4272	大場 広孝	福岡	福岡	94期 43歳	F1	B1	0.16	4.87	24.5	22.3	29.7	31 21.5	11 32.2								9R
6	5418	♥堀内 亜海	福岡	大阪	136期 19歳		B2	0.22	1.13	0.0	0.0	0.0	50 25.7	16 29.2								8R
3 R		<b>サンライズX戦</b>				締切予定時刻 09:35 ハイドロ 1800m 3周																
1	4210	松村 康太	福岡	井川	91期 42歳		A2	0.17	5.50	33.8	34.0	0.0	30 31.0	14 31.1								10R
2	3434	松尾 宣邦	福岡	福岡	65期 57歳		B1	0.17	4.85	29.2	36.7	28.5	7 26.9	14 33.1								
3	4256	渡辺 浩司	福岡	福岡	93期 42歳		A1	0.13	7.23	53.4	45.6	55.5	38 34.7	15 36.4								12R
4	5295	♥田上 凜	福岡	大阪	132期 23歳		B1	0.20	3.27	8.9	18.3	0.0	11 34.6	13 25.5								
5	3158	島川 光男	福岡	広島	54期 61歳	F1	A2	0.15	5.80	39.2	41.2	42.3	32 35.3	13 32.3								9R
6	3455	谷本 幸司	福岡	愛知	65期 54歳		B1	0.18	4.66	26.6	30.2	12.5	33 30.6	12 33.1								7R
4 R		<b>サンライズY戦</b>				進入固定 締切予定時刻 10:01 ハイドロ 1800m 3周																
1	4102	益田 啓司	福岡	岡山	88期 46歳		A1	0.15	6.85	53.0	45.6	54.1	14 30.2	15 36.1								12R
2	3745	橋本 年光	福岡	兵庫	75期 51歳		B1	0.17	5.41	35.5	29.5	36.3	2 35.2	14 34.0								
3	4958	溝口 海義也	福岡	福岡	119期 30歳		A2	0.14	5.88	37.4	41.4	42.1	58 37.3	17 38.9								9R
4	4706	三浦 洋次朗	福岡	愛知	110期 37歳		A2	0.17	5.79	38.2	44.2	31.5	34 28.6	12 38.0								11R
5	5208	屋良 龍紀	福岡	長崎	129期 28歳		B1	0.15	4.14	21.5	24.6	12.0	19 35.5	15 28.4								
6	5296	♥永田 楽	福岡	愛知	132期 23歳		B1	0.19	4.85	30.4	18.2	12.5	48 33.5	11 39.7								10R
5 R		<b>サンライズZ戦</b>				締切予定時刻 10:30 ハイドロ 1800m 3周																
1	4294	古賀 繁輝	佐賀	賀賀	94期 39歳		A1	0.14	7.03	56.3	55.0	33.3	37 35.7	15 26.1								12R
2	3684	清水 攻二	岡山	山口	73期 52歳	F1	A2	0.17	5.69	37.1	40.9	25.0	59 42.0	14 31.6								9R
3	5268	山本 幸也	福岡	福岡	131期 25歳	F1	B1	0.23	2.36	6.9	6.3	9.6	60 43.5	14 33.1								
4	5151	♥山下 奈緒	福岡	大阪	127期 30歳		B1	0.21	3.85	11.3	12.9	0.0	18 40.6	16 35.5								10R
5	4654	篠田 優也	福岡	兵庫	108期 39歳		A2	0.15	6.15	46.3	42.3	36.3	22 38.6	14 34.7								11R
6	5443	西村 仁吾	福岡	長崎	137期 18歳		B2	0.00	0.00	0.0	0.0	0.0	47 23.3	13 36.0								
6 R		<b>予選</b>				締切予定時刻 10:59 ハイドロ 1800m 3周																
1	3620	信濃 由行	福岡	井川	71期 52歳		B1	0.17	4.64	28.0	28.7	0.0	9 50.0	14 37.5								1R
2	4228	吉田 慎二郎	福岡	愛知	92期 42歳		A2	0.18	5.50	35.3	37.7	45.4	15 30.9	16 38.3								
3	5048	眞鳥 康太	福岡	長崎	123期 31歳		B1	0.18	4.56	23.8	28.2	14.2	17 44.7	12 34.3								2R
4	4853	♥前原 哉	福岡	岡山	115期 31歳	F1	B2	0.19	4.74	25.8	20.0	11.1	39 35.1	15 37.1								11R
5	4302	西野 翔太	福岡	広島	95期 42歳		A2	0.13	6.17	44.8	60.5	40.0	36 36.8	13 37.2								10R
6	3952	中澤 和志	福岡	岡山	82期 49歳		A1	0.15	7.18	58.3	47.0	0.0	44 40.5	11 34.9								12R

# 出走予定表

成績集計期間		今節成績 着順表記	
全国期別：2025年5月～2025年10月	1	1	：ドリーム
全国近況：最近6ヶ月	①	①	：準優勝戦
当地：3年間	①	①	：準優進出戦
	1	1	：その他

艇番	選手				全国期別				全国近況	当地	モーター	ボート	今節成績 着順/コース						早見		
	登録番号	氏名	支部 出身地	登録期 年齢	FL	級別	平均 ST	勝率	2連率	2連率	2連率	番号 2連率	番号 2連率	1 日	2 日	3 日	4 日	5 日		6 日	
7 R		予選		進入固定				締切予定時刻 11:29				ハイドロ		1800m		3周					
1	3444	香月 大介	福岡 岡山	65期 56歳		B1	0.18	3.47	15.5	11.2	9.3	12 26.2	15 38.0								
2	3305	小野 信樹	福岡 岡山	60期 58歳		B1	0.17	4.27	23.7	23.6	28.5	54 50.0	11 44.4							2R	
3	3455	谷本 幸司	愛媛 愛媛	65期 54歳		B1	0.18	4.66	26.6	30.2	12.5	33 30.6	12 33.1							3R	
4	4325	新出 浩司	大阪 大阪	96期 42歳	F1	B1	0.14	4.71	25.0	15.7	29.6	52 34.6	11 28.8							11R	
5	4440	萩原 知哉	大分 大分	100期 39歳		B1	0.17	4.31	17.9	13.7	12.9	28 42.5	16 33.3								
6	5346	♥中村 紋夕梨	愛媛 愛媛	134期 22歳		B2	0.19	1.61	1.2	4.4	0.0	45 37.3	11 23.0								
8 R		予選		締切予定時刻 12:00				ハイドロ				1800m		3周							
1	3930	岸本 隆	岡山 岡山	81期 50歳		B1	0.15	5.47	35.7	33.6	33.3	53 22.9	16 40.1							1R	
2	4715	村上 遼	長崎 長崎	110期 33歳	F1	A1	0.12	6.76	51.6	41.8	40.0	26 42.8	15 31.5							12R	
3	3731	高濱 芳久	広島 広島	75期 52歳		B1	0.18	4.81	32.7	29.4	19.2	1 36.8	13 39.9								
4	4950	高岡 竜也	山口 山口	119期 32歳		A2	0.17	5.64	38.0	43.8	57.1	8 36.4	13 30.3								
5	5418	♥堀内 亜海	大阪 大阪	136期 19歳		B2	0.22	1.13	0.0	0.0	0.0	50 25.7	16 29.2							2R	
6	3792	田中 豪	大分 大分	77期 53歳		A2	0.15	6.12	45.1	50.0	50.0	55 30.3	11 37.7								
9 R		予選特賞		締切予定時刻 12:31				ハイドロ				1800m		3周							
1	3158	島川 光男	広島 広島	54期 61歳	F1	A2	0.15	5.80	39.2	41.2	42.3	32 35.3	13 32.3							3R	
2	4272	大場 広孝	福岡 福岡	94期 43歳	F1	B1	0.16	4.87	24.5	22.3	29.7	31 21.5	11 32.2							2R	
3	5305	♥伊藤 栞	愛媛 愛媛	132期 22歳		B1	0.16	2.53	7.6	5.0	0.0	10 30.5	12 35.1							1R	
4	3684	清水 攻二	山口 山口	73期 52歳	F1	A2	0.17	5.69	37.1	40.9	25.0	59 42.0	14 31.6							5R	
5	3906	飯山 晃三	長崎 長崎	80期 48歳		B1	0.18	4.11	26.9	24.3	22.2	35 37.2	16 38.3								
6	4958	溝口 海義也	福岡 福岡	119期 30歳		A2	0.14	5.88	37.4	41.4	42.1	58 37.3	17 38.9							4R	
10 R		予選特賞		締切予定時刻 13:05				ハイドロ				1800m		3周							
1	4302	西野 翔太	広島 広島	95期 42歳		A2	0.13	6.17	44.8	60.5	40.0	36 36.8	13 37.2							6R	
2	5151	♥山下 奈緒	大分 大分	127期 30歳		B1	0.21	3.85	11.3	12.9	0.0	18 40.6	16 35.5							5R	
3	4330	奈須 啓太	福岡 福岡	96期 42歳		A2	0.13	6.15	43.0	37.5	47.9	21 35.9	16 41.5							1R	
4	5296	♥永田 楽	愛媛 愛媛	132期 23歳		B1	0.19	4.85	30.4	18.2	12.5	48 33.5	11 39.7							4R	
5	4210	松村 康太	福岡 福岡	91期 42歳		A2	0.17	5.50	33.8	34.0	0.0	30 31.0	14 31.1							3R	
6	4967	中村 魁生	大分 大分	119期 27歳		A1	0.12	6.50	47.5	42.8	0.0	56 30.8	13 27.7								
11 R		予選特選		締切予定時刻 13:40				ハイドロ				1800m		3周							
1	4239	竹田 辰也	山口 山口	92期 42歳	F1	A1	0.14	6.36	47.5	54.7	50.0	43 35.9	12 32.4								
2	4654	篠田 優也	兵庫 兵庫	108期 39歳		A2	0.15	6.15	46.3	42.3	36.3	22 38.6	14 34.7							5R	
3	4853	♥前原 哉	岡山 岡山	115期 31歳	F1	B2	0.19	4.74	25.8	20.0	11.1	39 35.1	15 37.1							6R	
4	3499	市川 哲也	広島 広島	67期 57歳		A2	0.13	6.03	40.9	46.7	50.0	6 38.8	16 32.2							2R	
5	4325	新出 浩司	大阪 大阪	96期 42歳	F1	B1	0.14	4.71	25.0	15.7	29.6	52 34.6	11 28.8							7R	
6	4706	三浦 洋次朗	愛媛 愛媛	110期 37歳		A2	0.17	5.79	38.2	44.2	31.5	34 28.6	12 38.0							4R	
12 R		ドリームレース		締切予定時刻 14:20				ハイドロ				1800m		3周							
1	4256	渡辺 浩司	福岡 福岡	93期 42歳		A1	0.13	7.23	53.4	45.6	55.5	38 34.7	15 36.4							3R	
2	3952	中澤 和志	大分 大分	82期 49歳		A1	0.15	7.18	58.3	47.0	0.0	44 40.5	11 34.9							6R	
3	4102	益田 啓司	福岡 福岡	88期 46歳		A1	0.15	6.85	53.0	45.6	54.1	14 30.2	15 36.1							4R	
4	4294	古賀 繁輝	佐賀 佐賀	94期 39歳		A1	0.14	7.03	56.3	55.0	33.3	37 35.7	15 26.1							5R	
5	4584	村岡 賢人	岡山 岡山	105期 36歳		A1	0.12	7.20	58.0	51.3	57.1	46 49.4	11 28.3							2R	
6	4715	村上 遼	長崎 長崎	110期 33歳	F1	A1	0.12	6.76	51.6	41.8	40.0	26 42.8	15 31.5							8R	